

ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS

Bakke­draget 9
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 30516648

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Dirigent

Svend Jøker Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS
Bakkedraget 9
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 30516648
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Svend Jøker Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 250.588.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttotab	-18.077	-18.146
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-18.077	-18.146
Indtægter af kapitalinteresser	79.281	60.273
Andre finansielle indtægter	202.173	101.603
Andre finansielle omkostninger	-12.789	-16.711
Ordinært resultat før skat	250.588	127.019
Skat af årets resultat	-37.695	-14.700
ÅRETS RESULTAT	212.893	112.319
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.281	60.273
Overført resultat	133.612	52.046
Disponeret i alt	212.893	112.319

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	311.565	311.565
Materielle anlægsaktiver i alt	311.565	311.565
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.001.424	922.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.001.424	922.143
Anlægsaktiver i alt	1.312.989	1.233.708
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	944.469	925.950
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.435
Tilgodehavender i alt	944.469	928.385
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.061.731	1.113.930
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.061.731	1.113.930
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	30.080	4.264
Likvide beholdninger i alt	30.080	4.264
Omsætningsaktiver i alt	2.036.280	2.046.579
AKTIVER I ALT	3.349.269	3.280.287

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.455	467.174
Overført overskud	2.609.149	2.475.538
Egenkapital i alt	<u>3.280.604</u>	<u>3.067.712</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.232	4.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.232</u>	<u>4.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836	650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.157	207.485
Selskabsskat	1.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.433</u>	<u>208.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.665</u>	<u>212.575</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.349.269</u>	<u>3.280.287</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		0	0
--	--	---	---

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	------------------	-------------------	-----------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Jøker's Autoophug A/S - Ikast-Brande	4.005.699	317.126	25%
--------------------------------------	-----------	---------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution overfor Handelsbanken vedrørende Jøker's Autoophug A/S gæld til handelsbanken.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.